[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата города Семей от 26 июля 2016 года № 1168 "Об определении мест для осуществления выездной торговли в городе Семей"

			Утративший силу

Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 11 июля 2018 года № 1273. Зарегистрировано Управлением юстиции города Семей Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 27 июля 2018 года № 5-2-184. Утратило силу постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 1 июня 2020 года № 722

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 01.06.2020 № 722 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат города Семей ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Семей от 26 июля 2016 года № 1168 "Об определении мест для осуществления выездной торговли в городе Семей" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4653, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 9 сентября 2016 года, в газетах "Семей таңы", "Вести Семей" 26 августа 2016 года) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел предпринимательства города Семей Восточно – Казахстанской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемые на территории города Семей;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Семей после официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением постановления акимата возложить на заместителя акима города по вопросам формирования и исполнения бюджета, кредитной и таможенной политики, банковских учреждений, земельных отношений, сельского хозяйства, ветеринарии, промышленности, предпринимательства, связи, туризма и торговли, инспекции по труду и охране окружающей среды.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Семей

Е. Салимов

	Приложение к постановлению
акимата города
от "11" июля 2018 года № 1273

	Приложение к постановлению
акимата города
от "26" июля 2016 года № 1168

 Перечень мест для осуществления выездной торговли в городе Семей

      1. Улица Кабанбай батыра (в районе здания № 93).

      2. Улица Каржаубайулы Ш. (в районе здания № 253).

      3. 1 микрорайон (в районе кафе "Роза").

      4. Поселок Западный, улица Строительная (в районе здания № 3).

      5. Поселок Степной, улица Западная (в районе здания № 2 "А").

      6. Поселок Бобровка, улица Центральная (в районе здания № 49).

      7. Поселок Восход, улица Рудная (в районе здания № 27).

      8. Поселок Восточный, улица 6-я Линия (в районе здания № 1 "Е").

      9. Поселок Холодный ключ, улица Цветочная (в районе конечной автобусной остановки "Конечная").

      10. Поселок Водный, улица Автодромная (в районе здания № 1 "Д").

      11. Улица Аэропортовская (в районе конечной автобусной остановки "Аэропорт").

      12. Поселок Восточный, улица Кошкинбаева А. (в районе здания № 35 "А").

      13. Улица Юности (в районе здания № 25).

      14. Улица Титова (в районе здания № 120).

      15. 14 микрорайон (в районе здания № 4, конечной автобусной остановки "14 микрорайон").

      16. Поселок Силикатный, улица Шугаева (в районе здания № 171).

      17. 35 квартал (в районе здания № 20 во дворе).

      18. Поселок Степной, улица Просторная (в районе здания № 32 "Б").

      19. Улица Лебаева М. (в районе здания № 38).

      20. Улица Карменова Ж. (в районе здания № 78).

      21. Улица Сеченова (в районе здания № 7).

      22. Улица Ак. Сатпаева (в районе здания № 89).

      23. Улица Ак. Сатпаева (в районе здания № 134).

      24. Улица Ак. Сатпаева (в районе здания № 278).

      25. Поселок Комсомольский, улица Знаменская (в районе здания № 31).

      26. Улица Гурьевская (в районе здания № 4).

      27. Улица Би Боранбая (в районе автобусной остановки "АЗС "Авантаж ойл").

      28. Улица Кашаубаева А. (в районе здания № 28/1).

      29. Улица Кирпичный завод (в районе здания № 8).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig